
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4277310 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme na prodej cihlový, celo podsklepený rodinný dům v
Českém Těšíně, části Koňákov. Nemovitost se nachází na
atraktivním místě s dostatkem soukromí a krásnými výhledy na
okolní hory (od Ostrého, přes Javorový vrch až po Lysou Horu).
Přízemí domu tvoří bytová jednotka o dispozici 6+1 s klenbovými
stropy, která je z velké části po velmi zdařilé rekonstrukci. V prvním
patře je jeden pokoj a prostorná půda s možnosti vybudování další
bytové jednotky. Dům je napojen na obecní vodovod, topení
řešeno kotlem na tuhá paliva. K domu patří udržovaná zahrada se
vzrostlými stromy a velká hospodářská budova, která vybízí k
možnosti chovu zvířat. Pokud hledáte stylové bydlení v přírodě s
dostatkem soukromí, tak Vás rád zvu na prohlídku. Do konce
listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4277310
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 130835
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 3469 m2
Užitná plocha: 320 m2
Podlahová plocha: 250 m2
Zastavěná plocha: 250 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


